SOCIETE GENERALE BANKA Sektor za platni promet

Kartica racuna u plathom prometu
17.10.2016 - 23.10.2016

550-0000000007333-06

33723 "MUZICKI CENTAR CRNE GORE" J
Podgorica V PROLETERSKE 4
REDOVAN PROMET ( 234631 ). Po datumu Obrade
Datum Odliv Priliv Stanje Opis Izvod
449,141.98 499,129.48 49,987.50 PRETHODNI PROMET
17.10.2016 385.00 0.00 49,602.50 (pp30) KRAUS NIKOLA 133
17.10.2016 565.00 0.00 49,037.50 (pp30) Ostali transferi 133
17.10.2016 500.00 0.00 48,537.50 (pp30) Ostali transferi 133
17.10.2016 552.00 0.00 47,985.50 (pp30) JANKOVIC ALEKSANDAR 133
17.10.2016 380.00 0.00 47,605.50 (pp30) STANOJEVIC DIJANA 133
17.10.2016 3.50 0.00 47,602.00 (pp30) Kartice - naplata trajnim nalogom 133
17.10.2016 310.00 0.00 47,292.00 (pp30) UPLATA 133
17.10.2016 2.45 0.00 47,289.55 (pp30) [AutoProv]Ukupno naplata provizije na 133
18.10.2016 40.00 0.00 47,249.55 (pp30) Ostali transferi 134
18.10.2016 5,240.00 0.00 42,009.55 (pp30) Ostali transferi 134
18.10.2016 26.80 0.00 41,982.75 (pp30) Promet usluga 134
18.10.2016 24.40 0.00 41,958.35 (pp30) Promet usluga 134
18.10.2016 20.82 0.00 41,937.53 (pp30) Promet usluga 134
18.10.2016 1,125.26 0.00 40,812.27 (pp30) Promet usluga 134
18.10.2016 1,000.00 0.00 39,812.27 (pp30) Prihodi po drugim osnovama 134
18.10.2016 40.00 0.00 39,772.27 (pp30) Prihodi po drugim osnovama 134
18.10.2016 64.04 0.00 39,708.23 (pp30) Promet usluga 134
18.10.2016 20.00 0.00 39,688.23 (pp30) Promet usluga 134
18.10.2016 9.21 0.00 39,679.02 (pp30) [AutoProv]Ukupno naplata provizije na 134
19.10.2016 0.00 3,897.95 43,576.97 (pp30) 001ZA JUB.CD XV MED.FEST.KLAPA 135
20.10.2016 11,889.36 0.00 31,687.61 (pp30) Uplate za poreske obaveze rjes. odluke 136
20.10.2016 3,512.12 0.00 28,175.49 (pp30) Uplata za porekske obaveze ugovori 136
20.10.2016 526.95 0.00 27,648.54 (pp30) Uplata prireza ugovori 136
20.10.2016 584.34 0.00 27,064.20 (pp30) Uplata za poreske obaveze rjeSenja 136
20.10.2016 368.61 0.00 26,695.59 (pp30) Uplate prireza rjes. odluke 136
20.10.2016 18.12 0.00 26,677.47 (pp30) Uplata prireza rjeSenja 136
20.10.2016 20.92 0.00 26,656.55 (pp30) [AutoProv]Ukupno naplata provizije na 136
21.10.2016 0.00 29,920.11 56,576.66 (pp30) 00103-2660-DRUGI DIO UPLATE 137
ZA PERIOD: 27,228.90 33,818.06 Promet: 6,589.16 za period
UKUPNO : 476,370.88 532,947.54 56,576.66
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